PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.09.2021 № 898
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 22.03.2021 № 319
В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 22.03.2021 № 319 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Хвойнинского муниципального округа на 2021 - 2023 годы» изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 5.1., 5.2., 5.3. плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Хвойнинского муниципального округа на 2021 - 2023 годы изложить в новой редакции:
«

	5.1.
	Обеспечение участия муниципальных служащих, работников, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции, а также муниципальных служащих, работников, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок, товаров, работ, услуг в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции.

	по мере необходимости
	Комитет по организационным и общим вопросам Администрации Хвойнинского округа

	5.2.
	Обеспечение участия лиц, впервые поступивших на муниципальную службу замещающих должности, связанные с соблюдением антикоррупционных стандартов, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции.

	-"-
	-"-

	5.3.
	Представление доклада о результатах исполнения пунктов 5.1.-5.2. настоящего плана в Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации для подготовки сводного доклада.

	ежегодно до 1 февраля
	-"-

»
2. Разместить настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE